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Ajuntament  
Sant Pere de Ribes 

Regidoria de Recursos Humans  
 

BORSA DE TREBALL PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A MITJÀ/NA D E SERVEIS A LES 
PERSONES 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA. 
 

DNI INICIALS PUNTUACIONS 

***1517** LAS 10,00 

***0579** OAA 19,00 

***4755** LBJ No presentat 

***1250** CRB 25,00 

***6074**  ICR 15,00 

***2441** JCP 22,00 

***8736** MCB 22,00 

***2480** SVC 15,00 

***1197** IDM No presentat 

***3822** CELL 25,00 

***6396** SGM 19,00 

***3794** CHS No presentat 

***9033** LJR 15,00 

***2325** NK 17,00 

***7997** ALV 15,00 

***7669** MLG 26,00 

***3595** SMJ 22,00 

***2806** DMV 17,00 

***4123** EMP 20,00 

***5507** MMP 16,00 

***3176** ANM No presentat 

***5466** TOI 11,00 

***3995** LPR 19,00 

***8733** SPS 10,00 

***7932** RRG 29,00 

***3714** ZRP 11,00 

***3573** LSP 15,00 

***0571** SVM 17,00 

***0573** MVG 13,00 
 
 
Els aspirants que han superat la primera prova amb un mínim de 15 punts,  queden convocats 
per realitzar la segona prova, consistent en realitzar una entrevista, el 15 de juliol a la Sala 
Polivalent de les Dependències municipals de Les Roquetes, amb el següent horari: 
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DNI INICIALS  HORARI 

***0579** OAA 10:00h 

***1250** CRB 10:10h 

***6074** ICR 10:20h 

***2441** JCP 10:30h 

***8736** MCB 10:40h 

***2480** SVC 10:50h 

***3822** CELL 11:00h 

***6396** SGM 11:10h 

***9033** LJR 11:20h 

***2325** NK 11:30h 

***7997** ALV 11:40h 

***7669** MLG 11:50h 

***3595** SMJ 12:00h 

***2806** DMV 12:10h 

***4123** EMP 12:20h 

***5507** MMP 12:30h 

***3995** LPR 12:40h 

***7932** RRG 12:50h 

***3573** LSP 13:00h 

***0571** SVM 13:10h 
 
 
El Secretari del tribunal    
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 13 de juliol de 2022 
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